AgroHof.[}

Bomet U815-8

Herse a disque de 4 m avec rouleau (32 disques)

Parametres
Nom
Largeur de travail
Nombre de disques
Poids

HP minimum

Description

Unité

4000 mm
32 pcs
1875 kg

140 hp

Siege social

Agrohof Kft.

6064 Tiszaug, Bokros tanya
16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/b07-
0638

Tilling sets - disque Hamal peut étre utilisé pour le travail du sol pré-sauvage aprés labour pré-sauvage ou pré-hiver. Il est également possible

d'utiliser I'ensemble pour la culture du sol aprés une culture simplifiée sans labour, y compris sur des sols moyennement pierreux ou envahis

par des cultures postérieures destinées au paillis. L'élément structural principal de la machine est le cadre de support et deux bras latéraux

pliables qui y sont fixés. Les bras latéraux sont équipés d'un faisceau de disques dentés (de type plat ou C) d'un diamétre de 560 mm ou 510

mm avec un angle de rateau de 15°. En outre, 'unité est équipée d'écrans latéraux qui limitent le rejet du sol par les disques extrémes des

sections avant et arriére. Le fonctionnement de la profondeur de travail est déterminé en ajustant le rouleau arriere de 6 cm a 16 cm. La

section disque est équipée d'un moyeu sans entretien en standard. De plus, chaque section de disque est protégée individuellement contre la

surcharge par un caoutchouc.
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